
--
BI' POSIA

Broj: U.D.01.04.-3456/21
Sarajevo, 24.02.2021. godine

Na o_snovu dlana 70. stav (3) zakona o javnim nabavkama ("sluibeni glasnik BiH,,broj: 39/14), dlana
45. statuta "JP BH PosTA" d.o.o. sarajevo, i6lana 14. stav (2) praviJ-nika o javnim nibavkama,,Jp
BH POSTA" d.o-o. sarajevo, broj: u.D-oi-3.2-5233/'15 0o' tN.og.zots. jooine, te prijeoroga -
p!ep9ry!9 Komisije za nabavku i ugradnja opreme za video nadzor broj: ol.-c-,1,t-s,4oab6lgalzo oo
2.2.02.2021 .godine, Uprava Drustva na svojoj 5s.etektronskoj sjednici ;ddanol24.o2.2oit. gooine,donosi:

UPRAVA DRUSTVA

'JP BH POSIA" d.o.o. Soroievo

GENERALNA DIREKCIJA

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUOAEA

za nabavku i ugradnja opreme za video nadzor

Javno otvaranje ponuda u postupku predmetne nabavke odzano je dana 15.02.2021.godine u
12:15 sati, u Banket sali Generalne direkcije ',Jp BH POSTA', d.o.o Sarajevo, Obala Kulina bana
br.8, o 6em u je sadinjen poseban Zapisnik o ofuaranju ponuda broj: 07.4-1 1-9-10826-36/20 SL kojije sastavni dio ovog lzvjestaja. Zapisnik sa otvaranja ponuda je poslan udesnicima putem e-maila na
adrese: info@mooint.ba: into@sectorsecuritv.orq; u nilab@unila b. ba; tn bh urnost.ba
sokobh@vahoo.com,

".,P BH POSTA'd.o.o. Sorolevo, Obolo Kulinq bono B, 71000 Soroievo, BiH
Tel: +387 33 252 6I3; Fox: + 387 33 ZS2 7,t3; e-moit: kobinel@posto.bo

Opl.iniei lud u Soroisvu br ri.s€nio 06s-0-Roo-06-OOl t96
ld.ntifilo.aoni b.. a20O5a22t0OO5; pDV br. 2005&ljltmoi; porczni br OlOr9729

U postupku javne nabavke i ugradnje opreme za video nadzor u ,Jp BH posta" d.o.o. sarajevo,
ovom odlukom vrsi se izbor najpovoljnijeg ponudaca: ,,uNlLAB" d.o.o. Sarajevo, ul.Drinski 70,
71000 sarajevo, BiH,, sa ukupnom vrijednos6u ugovora od 46.ioo,oo KM bez pDV-a, odnosno
ukupnu vrijednost od 53.937,00 KM sa uralunatim pDV-om;

I
lzabrani ponuda6je duzan u roku od 5 dana od dana prijema ove odluke dostaviti dokaze predvidene
dlanom 45. zakona o javnim nabavkama u formi i sadrzaju kako je to zahtijevano u tenderskoj
dokumentaciji ovog postupka nabavke.Dokazi moraju biti Rii0fi Oosiavtleni na protokol ugovornog
organa najkasnije peti dan po prijemu odluke o izboru, u radnom vremenu ugovornog organa (do 16
sati), te za u_govomi organ nije relevantno na koji su naein poslani. Dorazi k6ji se zaitip-ralu morqu
biti originali ili ovjerene kopije.

il
Po okondanju roka za 2albu odnosno po pravosnainosti ove odluke, ugovorni organ ie pozvati
izabranog ponudaca, radi zakljudenja ugovora kojim ce se regulisati medusobna piava i o|aveze
vezane za predmetnu nabavku, u skladu sa zahtjevima - uslovima ugovornog organa navedenim u
tenderskoj dokumentaciji i zakonskim propisima koji regulisu postupkL ugova;njl.

OBRAZLOZENJE:

!

r- Ilr
.D

Na osnovu 9qluleo pokretanju postupka javne nabavke roba: Nabavka i ugradnja opreme za video
nadzor bo u.D.0'1.04-13733120 od 21.10.2020. godine i Rjesenja Generatnog direktora o
imenovanju komisije za provodenje postupka nabavke roba: ilabavka i ugradnji opreme za
videonadzor broj: 0'l-1 1-9-10826-5/20 sL od 22.10.2020. godine, zakljudka 

-uprare 
Drustva br.

u.D.-01-M-16435/20.3.3. zaktjudak br.45.3.3. od 23.12.2o20-godine Komisija je proveta otuoreni
postupak javne nabavke, broj: 238-1-1-1s-3s/21 od 13.o1.2b21.godine ni pbrtltu JN i ispravci
obavjestenja br. 238-1-1-15-8- 13t20 od 2S.01.202.t.godine.

konlokl cenldr

(tgrz
www. posto. bo



Na Protokot Drustua do roka odredenos za prijem ponuda (15.02.202r soorneGoEJli#bY,B:fflfd:su ponude slijede6ih ponudaca:

l. ,,SECTOR SECURIW" d.o.o. Banja Luka,Ut.Sini5e Mijatovida br.g, 78000 Banja Luka, BiH2. ,,BH SIGURNOST" d.o.o. Tuzla, Ul.Bosne srebrene bb, 75000 Tuzla, BiH
3. ,,SOKO BH" d.o.o. Tuzla (grupa ponudaia), Ut. 2l.decembra bt.4,75203 Tuzta, BiH4. ,,Middle point electronics" d.o.o. sarajevo, Ul.D2emala Bijediia 35, 7i000 sarajevo, BiH5. ,,UNILAB" d.o.o. Sarajevo, Ul.Drinska 70, 71OOO Sarajevo, BiH

Komisija je, nakon zavrsenog otvaranja ponuda, dana 1g.o2.2oz1.godine pristupila analizi i
utvrdivanju validnosti prispjelih ponuda, te konstatovala slijedece:

1. Ponuda ponualada ,,sEcroR sEcuRtw" d.o.o. Banja Luka,ut.sinise Mijatovi6a br.9, 78000
B-anja Luka, BiH, sa ukupnom vrijednosti ponude, bez uraeunatog pDV-a u Lnosu od 76.43g,00
KM ne ispunjava sve zahtjeve ugovornog organa definisane u tenderskoj dokumentacui, pa je
shodno- tome ocijenjena neprihvatljivom za ugovorni organ i ne mo2e biti predmet vrednovanja
zbog sljededih ainjenica:

Ponuda ponudada ,,SECToR sEcuRrw" d.o.o. Banja Luka,Ur.sinise Muatovida br.g,
78000 Banja Luka, BiH brol:01/2000.1007 od O1.O2.2\21.godine nije u sktadu sa
zahtjevanim izlatke 7 .3.2. pod b) Tenderske dokumentacije predmetnog postupka.

Taeka 7 .3.2. pod b) gtasi:

=--
-._

BflPOStt

b) ovlastenje izdato od strane proizvodaia irtfi ovlastenog distibutera rcba koje se
nude, za njenu prodaju iodrtavanje ( za sve pozicije iz Ane*sa 31.

Napomena: Ponudaii kao dokaze za ovu beku trebaju dostaviti:

- 9.riSlya ifi oujerenu kopiju traienog ovlaitenja proizvoelaia i/iti ovtastenog
disttibutera za rabu iz predmeta nabavke.

' ukoliko je ovlastenje na nekom od stranih jezika, potrebno je dostaviti prevod na jedan od
sluzbenih jezika u BiH od stnne sudskog tumaea @nginatili ovjerena kopila prevoaal."

"JP 8H POSIA' d.o.o. Sorolevo

,,7.3.2. ocjena tehnieke i profesionatne sposobnosti po, uda6a iz taike 7.3.1 . 6e se izvrsiti
na osnovu dokaza:

Obrazloienje:
Dostavljena potvrda od strane KimTec d.o.o. na strani 43 ponude nije original niti je ovjerena
kopiia.

Ana litiiki prikaz traienih i dostavljenih dokaza profesionalne itehnidke sposobnosti
utlada:

".lP BH POSTA'd.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8, 71000 Sorojevo, BiH
Tel: +387 33 252 613; Fox: + 387 33 25? 7,(3; c-moil: kobinol@posto.bo

Op.inslisud rr So6ievu br 4ca6nio Od5-O_te9-06-O0t 196
ld.difi lorioni br 42006!2210005; pDV br. 2OO6!22t OOO5; por.lni b., 0t 079729

o
: kontokt c6ntor(tvz

www.poslo.bo

IT:et d9lari tehnicke i profesionatne sposobnosti ponuda6a iz
tadke 7.3.2 TD:

Ponudad
dostavio
dokaze
DA / NE:

Dostavljeni
dokazi
zadovoljavaju
uslove
DA / NE:

a) Spisak izvrsenih Ugovora o isporudenim robama koje su predmet nabavke Uz
spisak izvrsenih Ugovora ponudaaje duian dostaviti minimlano.iednu potvrdu
u gore navedenom iznosu, koja je u vezi sa spiskom isporudenih roba...

DA DA

(-
.D



b) ovla odizdato straneStenje i/iti aovl 5te diproizvoda6a stribute rota kobanog Je
za U odrZava nnlen sveza tze Anrodaju eksa DA NE

odgovarajuci katalozi proizvodada robe koji se nudi (od taeke r.br. 1. do taeke
nu nude-ANEKS3TO)r.br.7, iz Obrasca za ci

d) Va2eca Rjesenja nadleznih organa DA DA

--t--

2 Ponuda ponudada ,,BH slGURNosr" d.o.o. Tuzla, ul.Bosne srebrene bb, 75ooo ruzla, BiH, sa
ukupnom vrijednosti ponude, bez uradunatog pDV-a u iznosu od 26.,160;00 KM ispunjava sve
pravne, ekonomske i tehnidke uslove ugovornog organa definisane tenderskom dokumentacijom,
te je ista ocjenjena kao formalno -pravno, ekonomski i tehnidki prihvatljiva.

BH POSTA '.lP BH POSIA'd.o.o. Sorofevo

ERALNA DIR IJA

Analitidki prikaz traienih i dostavljenih dokaza profesionalne i tehnidke sposobnosti
nudada:

"JP BH POSTA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8, 71000 Soroievo, BiH
Tcl: +387 33 252 613; Fox: + 387 33 252 743; e-moit: kobincr@p6ro.bo

OP.inr&i sud u Somisvu b. ri.!6nio 065-o-R.9-06-oO l 196
ldr.rifilo.ioni br. a2OO6a22rOOO5; pov b.. 2OOaa22tOOO5; por.zni b. Otorgzzg

3. Ponuda ponuda6a ,,soKo BH" d.o.o. Tuzla (grupa ponuda6a), ul. 21.decemb ra br. 4, zs2o3
Tuzla, BiH, sa ukupnom vrijednosti ponude, beturdunatog eDv-a u iznosu oo zs.aoo,oo xttrt ne
ispunjava sve zahtjeve Ugovomog organa definisane u tenderskoj dokumentaciji, pa je shodno
to..r9 9-"u91i9ng neprihvatrjivom za ugovorni organ i ne moze biti predmet vrednovanja zbog
sljede6ih 0injenica:

Ponuda ponudaca ,,SOKO BH,, d.o.o. Tuzla (grupa ponudaia), Ul. 2.l.decembra
bt. 4, 75203 Tuzta, BiH btoj:22-Tz-02121 od O6.O2.2O21.godinJ nije u sktadu sa
zahtjevanim iz |*eke 7.3.2. pod b) Tenderske dokumentacije predmeinog postupka.

Taeka7.3.2. pod b) gtasi:

,,7.3.2. Ocjena tehni1ke i prcfesionatne sposobnosti pon uClaia iz l,eke 1.3.1. Ce se
izvrSiti na osnovu dokaza:

b) ovrastenje izdato od stnne proizvodaca ri ovrastenq distibutera rcba kok
se nude, za nienu ptdaju ioddavanje ( za sve pozicije iz eneksa 3).

Napomena: PonudaCi kao dokaze za ovu ta1ku trcbaju dostaviti:

o
o

konlokl cenlor

(,stz
wwwposlo.bo

Ponudae
dostavio
dokaze
DA / NE:

a) Spisak izvdenih Ugovora o isporudenim robama koie su predmet nabavke Uz
spisak izvrsenih Ugovora ponudae je duian dostaviti minimlano iednu potvrdu
u gore navedenom iznosu, koia je u vezi sa spiskom isporuCenih roba... DA DA

b) od strane i/itiacaproizvod d st butefl rola ba ko SEovlaStenog !e
za n od nQaya e sveza tz 3rodaju DA DA

ovarajuci katalozi proizvodaea robe koji se nudi (od ta6ke r.br. 1. do tadke
cijenu ponude - ANEKS 3 TD

c) odg
r.b(.7 , iz Ofiasca za DA DA

d) Vaieca Riesenla nadleinih organa DA DA

r- t il
.D

se nude, 3).
c)

DA DA

T?aieni dokazi tehni6ke i profesionalne sposobnosti ponuda6a iz
tadke 7.3.2 TD:

Dostavljeni
dokazi
zadovoljavaju
uslove
DA / NE:

izdatoovlaStenje
nude, Aneksa



--
--

B" POSIA
GENER.ALNA DIREKCUA

- .original ili oujerenu kopiju traienog ovlaStenja proizvodlaea i,,iti ovlaitenog
distributeta za robu iz predmeta nabavke.

- ukoliko je ovlaStenje na nekom od stranih jezika, potrcbno je dostaviti prcvod na
jedan d sluibenih jezika u BiH od strane sudskog tumaca (oiginat i ovjercna kopija
prevoda).

Obrazloienje:
- Navedena ponuda ne sadrii ovlaStenje izdato od strane proizvodaea i/ili ovlastenog distributera

roba koje se nude, za njenu prodaju i odr2avanje, za opremu proizvodada western Digital
(pozicije 4 i 6 Aneksa 3 TD).

Ana litidki prikaz traienih i dostavljenih dokaza profesionalne i tehniike sposobnosti
udaia:

4' Ponuda ponutlada ,,Middle point electronics" d.o.o. sarajeyo, ul.Dzemala Bijedi6a 35, 71000
sarajevo, BiH, sa ukupnom vrijednosti ponude, bez uraeunatog pDV-a u iznosu od 71.659,00 KM
ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnieke uslove ugovornog organa deflnisane tenderskom
dokumentacljom, te je ista ocjenjena kao formalno -pravno, ekonomski itehnidki prihvafljiva.

Ana litiiki prikaz traienih i dostavljenih dokaza profesionalne i tehniEke sposobnosti
uda6a:

'JP 8H POSIA'd.o-o. Soroievo

"JP 8H POSTA'd.o.o. Sorojevo, Obolo Kulino bono 8, 7I000 Soroievo, BiH
Tal: +387 33 252 613; Fox: + 387 33 252 7,13; c-moil: lobinct@posto.bo

OFinrld tud u Sorcisvo b. ir!€nio 065.0-R.9-06-Oot 196
ldlnta6locioni br a2m6a22t OOO5, PDV br. 2OO5t22l mO5; Por.zni br Ot Or9729

o

It

konlokt cenlor

f tuz
www.poslo.bo

Traieni dokazi tehnicke i profesionalne sposobnosti ponudada iz
tadke 7.3.2 TD:

Ponudai
dostavio
dokaze
DA / NE:

Dostavljeni
dokazi
zadovoljavaju
uslove
DA / NE:

a) Spisak izvrsenih Ugovora o isporueenim robama koje su predmet nabavke Uz
spisak izvrsenih Ugovora ponuda6 je duZan doslaviti minimlano jednu potvrdu
u gore navedenom iznosu, koja ie u vezi sa spiskom isporuaenih roba...

DA DA

ovlasten e izdato od strane proizvodaea i/ili ovlaStenog distributera roba ko.ie se
za sve pozicije iz Aneksa 3)

b)
nude, za njenu u i odrZavan NE NE

odgovarajuci katalozi proizvodaea robe koji se nudi (od tacke r.br. 1. do taeke
r.br.7, iz Obrasca za ciienu ponude - ANEKS 3 T0

c)

) DA DA

d) VaZeca Rjesenia nadleinih organa OA DA

tehniike i profesionalne sposobnosti ponudaia izTraieni dokazi
tadke 7.3.2 TD:

Ponudai
dostavio
dokaze
DA / NE:

DostavUeni
dokazi
zadovoljavaju
uslove
DA / NE:

a) Spisak izvrsenih Ugovora o isporueenim robama koje su predmel nabavke Uz
spisak izwsenih Ugovora ponudae je du:an doslaviti minimlano.iednu potvrdu
u gore navedenom iznosu, koja je u vezi sa spiskom isporuienih roba...

b) ovlastenje izdato od slrane proizvoda6a i/ili ovlastenog distributera roba koje se
nude, za njenu prodaju i od e ( za sve poz iz Aneksa 3 DA

DA

DA

odgovaraiuci katalozi proizvodada rob€ kori se nudi (od taake r.br. 1. do tadkec)
r.br.7, iz Obrasca za ci enu ponude - ANEKS 3 DA DA

d) Vareca Rjesenja nadleinih organa DA DA

DA

.D

i-



!P BH PO3IA'd.o.o. Sorqievo

5. Ponuda ponudaea,,uNtLAB'd.o.o. sarajevo, Ut.Drinska 70, 71o0o."rrijrXL1i:3"'.l[5[fl.lA
vrijednosti ponude, bez uradunatog PDV-a u iznosu od 76.874,00 KM, ispunjava sve pravne,
ekonomske itehni6ke uslove ugovornog organa definisane tenderskom dokumentacijom, te je ista
ocjenjena kao formalno -pravno, ekonomski i tehnidki prihvafljiva.

Ana litiiki prikaz traienih i dostavljenih dokaza profesionalne i tehniike sposobnosti
udada:

-
-=!

B" POSIA

Na osnovu gore navedenog, a shodno utvrdenom kriteriju "najniZa cijena", komisija utvrduje konadnu
rang-listu ponudada, koji su ispunili kvalifikacione uslove, sa uraiunatim popustom ibez pDV-a, kako
slijedi:

Komisla konstatuje da su se stekli uslovi za provodenje daljih aktivnosti, prije svega u smislu
provodenja e-aukcije na Portalu javnih nabavki, kako je i propisano tenderskom dokumentacijom
broj: 07.4-11-9-10826-27120, a sve u skladu sa Pravilnikom o uslovima inadinu koriStenja +aukcije
("SluZbeni glasnik", broj 66/16) u kojoj 6e ueestvovati ponudaei dije su ponude ocijenjene kao
prihvatljive.

E- aukcija je zakazana dana 22.02.2021 . godine na Portalu javnih nabavki sa podetkom u l0:00 sati.
Predvialeno trajanje e-aukcije je 15 minuta sa gore navedenim ponuclacima.

Nakon okonoane +aukcije u trajanju od 27 minuta (lzviestaj o toku izavrsetku +aukcije u prilogu), a
shodno utvrdenom kriteriju ,najniZa cijena", Komisija konstatuje da je:

cijena ponude ponudaia ,,Middle point electronics" d.o.o. Sarajevo u iznosu od 46.200,00
Ki, bez PDVa umanjena za 35,52799 yo u odnosu na cijenu podetne ponude koja je iznosila
71 .659,00 KM bez PDVa;

o
6'

!

"JP BH POSTA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8, 71000 Soroievo, BiH
Tcli +387 33 252 613; Fox: + 3A7 33 252 7,(3; e-moil: kobin.t@posro bo

Opti.rrisud u Somievu b. 4...nio 065-0-169-06-00l t96
ldlntifilocioni br a20O6!22t0OO5, FDV br 2006t22tOOOr; Porozni br OIOI9729

konlo!J centor

(tarz
www.poslo.bo

Traieni dokazi tehni6ke i profesionalne sposobnosti ponuttada iz
tadke 7.3.2 TD:

Dostavljeni
dokazi
zadovoljavaju
uslove
DA / NE:

a) Spisak izvnienih Ugovora o isporuaenim robama koje su predmet nabavke Uz
spisak izvrsenih Ugovora ponudac je du:an dostaviti minimlano jednu potvrdu
u gore navedenom iznosu, koja.ie u vezi sa spiskom isporuaenih roba...

DA

ovlaitenje izdato od strane proizvodaaa i/ili ovla6tenog distributera roba koje seb)
nude, za n enu prod iod e ( za sve poz iz Aneksa 3 DA

c) odgovara.iuci katalozi proizvodae€ robe koii se nudi (od taeke r.br. 1. do taake
r.br.7, iz Obrasca za ciienu ponude - ANEKS 3 TD ) DA

DA

DA

d) Vazeca R,eSenja nadleinih organa DA DA

Red
br

Naziv ponudaia Ukupna cijena ponude bez PDV-a,
(KM)

1 ,,Middle point electronics" d.o.o. Sarajevo,
Ul.DZemala Biiedi6a 35, 7'1000 Sarajevo, BiH 71.659,00 KM

2 ,,BH SIGURNOST" d.o.o. Tuzla, Ul.Bosne
srebrene bb 75000 Tuzla, BiH, 76.460,00 KM

J ,,UNILAB' d.o.o. Sarajevo, Ul.Drinska 70,
71000 Sarajevo, BiH, 76.874,00 KM

Ponualad
dostavio
dokaze
DA / NE:

DA

(-
rD



--

B"POSIA "JP 8H POSIA' d.o.o. Sorojevo

cijena ponude ponudaia,,BH stGURNosr" d.o.o. ruzta u i.no", oa eBIJ[Effi[tt?'S[Bii
a umanjena za 20,35051 % u odnosu na cUenu poEetne ponude koja je iznosila 76.460,00 KM
bez PDV-a;

cijena ponude ponualada ,,UNILAB" d.o.o. Sarajevo u iznosu od 46.1OO,OO KM bez pDV-a
umanjena za 40,03174 olo u odnosu na cijenu podetne ponude koja je iznosila 76.874,00 KM bez
PDV-a.

Nakon svega gore navedenog te provedene e-aukcije, utvrdena je konadna rang lista ponudada koji
su ispunili kvalifikacione uslove i to kako slijedi:

cijene6i navedeno i utvrdenoj rang-listi ponuclaEa, Komisija jednoglasno daje preporuku upravi
Dru5tva da donese:

Odluku o izboru najpovoljnijeg ponuatada, u postupku nabavke robe: Nabavka iugradnja
opreme za videonadzor - ponovljeni postupak ,,UNILAB" d.o.o. Sarajevo, Ul.Drinska 70,
71000 Sarajevo, BiH, kao prvoplasiranom na rangJisti koji je ponudio najniZu cijenu prihvafljive
ponude u iznosu od 46.100,00 KM bez PDV-a, odnosno ukupnu vrijednost Ugovora od
53.937,00 KM sa uradunatim PDV-om;

Obzirom da ponuda ponuda6a ,,UNILAB" d.o.o. Sarajevo, Ul.Drinska 70, 71000 Sarajevo, BiH, u
potpunosti odgovara trazenim tehnickim zahtjevima Ugovornog organa, ida ovaj ponudad ispunjava
sve formalno-pravne, tehni6ke iekonomske uslove odnosno zahtjeve Ugovornog organa, odnosno
da je njegova ponuda prihvatljiva za ugovorni organ, data je preporuka Upravi DruStva da se u
predmetnom postupku javne nabavke izvrSi dodjela ugovora navedenom ponuda6u.

CUeneCi navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA: Svaki ponuda6 koji
koji smatra da .je ugovorni organ u tok
odredbi Zakona o javnim nabavkama
organu u roku od 10 (deset) dana po p
o javnim nabavkama.

ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i
u otvorenog postupka dodjele ugovora prekr5io jednu ili viSe
i /ili podzakonskih akata ima pravo uloZiti 2albu ugovornom
rijemu odluke o izboru, 6lanu 99. i 6lanu 101 . Zakonashodq

cY. o
GE

rt

€'

, ','*}

KTO

i. Mirsad Muji6
Dostaviti:
- Sluzbi unutrasnje zastite (Nosilac posla)
- Sektoru ta razvoj i informacioni sistem
- Marketingu ( za objavu)
- Sektoru za EKF poslove
- Odjeljenju za Javne nabavke
- Ponudaaima putem Odjeljenia za javne nabavke
- Arhivi U.D.
- ala

f,
a

o
t
!

"JP BH POSTA"d.o.o. Sorojevo. Obolo Kulino bonq 8, 7t000 Soroievo, BiH
Tet: +387 33 252 613; fox: + 387 33 252 743; a-moit: kdbinet@posrs.bo

Opaiosri sud u Somiovu br .i.t6nio 065-o-Res-06-OOl lt6
ldantifilo.ioni br a20O5822IOOO5, PDV br. 2OO5a22|OOO5; pororni b. OIOI9729

konlold aenlor(rvz
wwwposto.bo

Red
br.

Naziv ponutlada Ukupna cijena ponude bez PDV-a,
(KM)

,,UNlLAB" d.o.o. Sarajevo, Ul.Drinska 70,
7'1000 Sarajevo, BiH, 46.100,00 KM

2 ,,Middle point electronics" d.o.o. Sarajevo,
Ul.D2emala BiLiediia 35, 71000 Sarajevo, BiH 46.200,00 KM
,,BH SIGURNOST" d.o.o. Tuzla, Ul.Bosne
srebrene bb, 75000 Tuzla, BiH, 60.900,00 KM

,.,''q1

1

-
-


